74

altri continebat. Hoc igitur dico uobis ipsis et michi neque enim ad hoc  
 p̄aleo. ut quasi me securū faciā occasio istius uisibili ē pulcr  
 me dicere ista. grande malū est lingua. Inē libā animā meā  
 alabiis iniquis et lingua dolosa n̄ abulterius lingua. s̄. anea me  
 lingua libā meā in nocet lingua abterius. meā in lingua inimica ē  
 Inē libā animā meā. Anima meā libā a lingua mea gladius ē  
 interficiet animā meā. P̄ter quod inimico meo nocē. et nescio qd  
 me ipsū occido. Pugnaret aduersariū quando loquitur illis. et ego pa  
 cifica loquar illis. habeant inimicāle animū. nos ū habeamus  
 pacificū animū. siquidem scriptū est in paralyomenon. Et  
 egressi inquit sunt filii isrl̄ adpugnandū mente pacifica. A uis  
 uadit adpugnandū. et m̄te pacificā h̄t. s̄. ap̄ianorū arma. pax  
 est. Pax ap̄i que sup̄at omnē sensū. Beati pacifici. n̄ solū qui  
 pacē faciunt int̄ riantes s̄. qui in semet ipsū pacē faciunt. Bea  
 ti pacifici. Si alii riant faciunt. et ego medius int̄ ecclā et faciam  
 int̄ eos pacē. et ipse n̄ habebā pacē in m̄te mea. quid in p̄dest quod  
 illi pacē fecerunt. beati pacifici. qui loquuntur quidem his qui ocle  
 runt pacē pacifica. beati pacifici. ap̄e pax est. Si enim salomon  
 int̄ p̄t̄. pacificus. et ap̄e d̄s n̄r pax est. Vadent ueludum  
 pacis nobis aux̄ illū dimisit dicens. pacē meā do uobis. pacem  
 relinquo uobis. Conseruem̄ quod ap̄e donauit habeam̄ pacē  
 in omnib̄ et ideo sine dubio credam̄ fr̄s k̄ m̄. quod nullus ho  
 sibi solū mori. s̄. sicut frequentius suggesti. quanto scūq;  
 aliquis eareplū sc̄e uite edificauerit. cū tantis et p̄t̄am̄  
 mercedem beate retributionis accipiet. et quanto scūq; eare  
 plū male cōsumationis etiam si illi n̄ sequant̄ p̄buerit.  
 p̄t̄am̄ se malā retributionē nouerit redditurū. Conserue  
 mus in omnib̄ patientiā. **Sermo eictē de p̄secutionibus**  
**F**rs. frequentē diuini. semp̄ enim ap̄iam p̄secutionem  
 patum̄. M̄ uictus iste in maligno pos̄t̄ est. A diuisari  
 n̄r diabolus regnat in mundo et nos putam̄ quod n̄ patam̄.  
 p̄secutionē. que enim res n̄ p̄sequit̄ ap̄ianū miram̄. si nos p̄  
 quim̄ alii. si ap̄o uoluerim̄ seruire qui est uita omnium et